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dot.: przetargu p.n.: ,, Dostawa samochodu specjalistycznego ssgco — pluczgcego z pelnym
recyklingiem wody, na podwoziu 3 — osiowym”.

Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z o0.0. w Leborku
przedstawia odpowiedzi na pytania, ktéore do Zamawiajacego skierowali
Wykonawcy.

Pytanie nr 1 — Czy Zamawiajacy dopusci oswiadczenie potwierdzajace
produkowanie 1 wprowadzenie do sprzedazy na rynku Panstw Cztonkowskich
Unii Europejskiej pojazdéw (kilkunastu/kilkudziesieciu rocznie) na podstawie
dopuszczenia indywidualnego TUV? Zwazywszy na zmienna konfiguracje
wyposazenia danego typu pojazdu, kazdego z pojazdéw nie jest to produkcija
seryjna.

Odpowiedz:  Zamawiajacy dopuszcza oswiadczenie, potwierdzajgce
produkowanie 1 wprowadzenie do sprzedazy na rynku Panstw Cztonkowskich
Unii Europejskiej na podstawie dopuszczenia indywidualnego TUV.

Pytanie nr 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podwozia z przednim
zawieszeniem mechanicznym wzmocnionym 9000 kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania podwozia z przednim
zawieszeniem mechanicznym, wzmocnionym 9000 kg. Wymég — zgodnie ze
specyfikacja przetargowa.

Pytanie nr 3 — W zwiazku z wymagana wzmocniong konstrukcja zawieszenia,
czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie ogumienia wielosezonowego, na
przedniej osi rozmiar ogumienia 385/55 (obrecz 11,75 x 22,5), na tylnych
osiach rozmiar ogumienia 315/70 (obrecz 9,00 x 22,5)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania ogumienia
wielosezonowego, na przedniej osi rozmiar ogumienia 385/55 (obrecz 11,75 x
22,5), na tylnych osiach rozmiar ogumienia 315/70 (obrecz 9,00 x 22.,5).
Wymog — zgodnie ze specyfikacjg przetargows.

Pytanie nr 4 — Czy Zamawiajacy dopusci inne rozwigzanie hamulca
silnikowego bez zaworu upustowego?
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza innego rozwigzania hamulca
silnikowego bez zaworu upustowego. Wymdg — zgodnie ze specyfikacja
przetargowa.

Pytanie nr 5§ — Czy Zamawiajacy dopusci inne rozwigzanie osuszacza
sprezonego powietrza, w ktorym powietrze dociera do osuszacza juz ogrzane?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzania osuszacza sprezonego
powietrza, w ktérym powietrze dociera do osuszacza juz ogrzane.

Pytanie nr 6 — Czy Zamawiajacy dopusci inne rozwigzanie z dwuosobowa
tawka dla pasazeréw, wyposazong w pasy bezpieczenstwa?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza innego rozwigzania z dwuosobowa
tawka dla pasazeréw, wyposazona w pasy bezpieczenstwa. Wymog — zgodnie
ze specyfikacja przetargowa.

Pytanie nr 7 — Czy Zamawiajacy zmieni zapis o lokalizacji serwisu podwozia —
do 100 km od siedziby Spétki?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisu o lokalizacji serwisu
podwozia.

Pytanie nr 8 — Ze wzgledu na bezprozniowy charakter pracy zbiornika
wodnego, Sciana tego zbiornika nie musi mie¢ grubosci 5 mm. Czy
Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wykonania zbiornika ze stali nierdzewnej
gatunek 1.4301 V2A, o grubosci 3,5 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wykonanie zbiornika ze stali
nierdzewnej, gatunek 1.4301 V2A, o grubosci 3,5 mm.

Pytanie nr 9 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie bezolejowej pompy
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prézniowej typu dmuchawa Roots’a o wydajnosci 1901 m’/h. Tego typu pompy
krzywkowe charakteryzuja si¢ lepszymi parametrami prozniowymi, mniejszym
zapotrzebowaniem energetycznym oraz brakiem wymogu czystej wody do
swojej pracy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie bezolejowej pompy
prozniowej typu dmuchawa Roots’a o wydajnosci 1901 m’/h.

Pytanie nr 10 — Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie kotowrotu bebnowego
weza ssawnego z wysuwaniem teleskopowym o 900 mm, z jednoczesnym
wysiggiem od 3400 mm do 4300 mm, spelniajacego wszystkie pozostate
wymagania punktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wykonanie kotowrotu bebnowego weza

ssawnego z wysuwaniem teleskopowym o 900 mm, z jednoczesnym wysiegiem
od 3400 m do 4300 mm, spelniajacego wszystkie pozostale wymagania



Pytanie nr 11 — Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie bebna cisnieniowego
matego weza ciSnieniowego 13 mm, umieszczonego na ramie podwozia
w tylnej czesci pojazdu bez wspdlnego ramienia roboczego wezy @ 25 mm
10 13 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania bebna cinieniowego
malego weza ciSnieniowego 13 mm, umieszczonego na ramie podwozia
W tylnej czesci pojazdu, bez wspolnego ramienia roboczego wezy @ 25 mm i
13 mm. Wymog — zgodnie ze specyfikacja.

Pytanie nr 12 — Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie polegajace na
zastosowaniu licznika wydawanego weza, systemu ukladania na bebnie
wysokiego cisnienia, automatycznego by — passa ci$nieniowego obwodu wody?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, polegajace na zastosowaniu
licznika wydawanego weza, systemu ukladania na bebnie wysokiego cisnienia,
automatycznego by — passa cisnieniowego obwodu wody.

Pytanie nr 13 — Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie ze sterowaniem,
wylaczajagcym pompe cyrkulacyjna recyklingowa podczas niedostatecznej ilo$ci
szlamu, z nieprzerwanym dostepem do wody z osadnikowego systemu odzysku,
az do catkowitego jej zuzycia ( z ostrzezeniem o niskim stanie)?

Odpowiedz: Zamawiajagcy nie dopuszcza rozwigzania ze sterowaniem
wylaczajacym pompe cyrkulacyjna recyklingowa podczas niedostatecznej ilosci
szlamu, z nieprzerwanym dostepem do wody z osadnikowego systemu odzysku
az do catkowitego jej zuzycia ( z ostrzezeniem o niskim stanie). Wymoég —
zgodnie ze specyfikacja przetargowa.

Pytanie nr 14 — Czy ze wzgledu na charakter maszyny Zamawiajacy zmieni
oczekiwania dotyczace poziomu hatasu na wymog spetnienia przez urzadzenie
dyrektywy unijnej nr 2005/88/WE?

Odpowiedz: Poziom wyciszenia hatasu urzadzen zgodnie z dyrektywa unijna
nr 92/97 EWG.

Pytanie nr 15 — Czy Zamawiajacy, zamiast wziernikowego dopusci stupkowy
wskaznik napetnienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza stupkowy wskaznik napehienia.
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